dicitur in subiectis dicitur Imparr
 membrorum si n'est subiecta fides
 Infinecu mundi cum omnia membra
 In regnacione uident xpm id est cor
 pur tuum dicitur subiciuntur xpo
 id est corpori tuo / ut omne xpi corpus
 subiciatur do & patri & sic dicitur
 In omnib. Nact ut n'pater omnia
 In omnib. Quod propriam non est
 dicitur dicitur ad patrem quod d
 filii dicitur n'ferri potest. Ut
 humaniter subiciatur diuinitati,
 Numen tam in hoc loco dicitur
 non tam in uoluntate & uoluntate
 quam greci filantropia uocant
 Et omne hominu genus. Porro
 quod dicit ut dicitur omnia In omnib.
 Hoc tenet accipiendum e. Dicitur adque
 saluator ne oia n' e in omnibus
 sed parr in ingulis, uerbigratia.
 In relatione sapientia, In dicitur bom
 bar, In iob patet dicitur, In dicitur lo cogi
 do futurorum, In dicitur fides.
 In fine et dicitur lo zelur
 In iohanne uirgi in dicitur.
 In dicitur e dicitur,
 Cum au' omni reru finit adue ne
 rit. Tunc omnia In omnib. erit
 & in gulis scorum omner uir dicitur
 hoc beant. In dicitur totus incuncat,
In ep' ad heliodorum
ep' ep' aphium ne
potiani p'bi
 dicitur sed ut sic dicitur omnia In omnib.

XU +
S **RAN**
DS **ME**
 RIAS INGENIA PARUA NON SUPT
 feruit, tam pro coniectura uer
 ter aur' succumbunt. Quamq;
 maus fuerit quid dicitur e. tam
 maus obruitur quim cognatione
 rerum uerbu n' potest explicare
 Ne potest meur aur notat in
 mox xpi & quic xpi. idcirco plurim
 Reliquid rener dicitur dicitur, rui lacu
 louulnerator into lenabile dolo
 ream fecit, Quam heredem putau
 mur. funus tenem, Cui tamem iude
 bit ingenu' culicet rule placere gert
 tunc dicitur ille. ep' dicitur THE
 notat dicitur canone uox dicitur,
 stupet ayimur maus dicitur. Cal
 gert oculi, Lingua balbitat, quid
 quid dicitur qui ille non dicitur
 mutam uideatur, Solut ipse qua
 si dicitur dicitur subicitur con
 uel rubine uel rui obducatur,
 Quot dicitur in uerba p'ripere dicitur
 amulie ep' aphium huius f' dicitur totum in
 pl' dicitur oculi